
Usnesení z 83. schůze rady města konané dne 11. 7. 2006 

Rada města Uherské Hradiště 

schvaluje 

• uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 3.6.1996 s ČZS ZO Třešňovka na pronájem 
pozemku p.č. 325/3 o výměře 29988 m2 v k.ú. Mařatice, kterým se mění a rozšiřuje předmět nájmu o 
části pozemků p.č. 325/71 o výměře 795 m2, část p.č. 2048/2 o výměře 216 m2 a celých st.p.č. 1904 o 
výměře 16 m2, st.p.č. 1905 o výměře 18 m2 a st.p.č. 1937 o výměře 16 m2 vše v k.ú. Mařatice a dále se 
mění termín splatnosti nájemného, a to k 30. 6. běžného roku 

• pronájem nebyt. prostor v I. NP o celkové výměře 169 m2 v objektu č.p. 760, ul. Husova, Uherské 
Hradiště společnosti ENFIN CZ a.s., Dešná 63, 763 15 Slušovice, IČ: 25516264, a to na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 45.812,-Kč/rok (tj. cca 271,- Kč/m2/rok), za účelem 
provozování prodejny se smíšeným zbožím 

• výpůjčku částí pozemků p.č. 856/1 o výměře 10 m2 a p.č. 856/4 o výměře 22 m2 v k.ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště panu Bronislavu Ondrášovi, a to po dobu životnosti stavby 

• výpůjčku pozemku p.č. st. 146/1 o výměře 260 m2 v k.ú. Mařatice a stavby na pozemku p.č. st.146/1 o 
výměře 260 m2 v k.ú. Mařatice Římskokatolické farnosti Uherské Hradiště, státem registrované církvi, 
Masarykovo nám. 36, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46257918, a to po dobu životnosti stavby 

• pronájem nebyt. prostor č. 28 o celkové výměře 19,49 m2 nacházejících se ve III. NP objektu č.p. 293, 
Palackého náměstí v Uherském Hradišti Milanu Fraňovi, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a výší nájemného 1000,- Kč/m2/rok, za účelem provozování kanceláře 

• uzavření smlouvy o nájmu pozemku p.č. 110/5 o výměře 381 m2 v k.ú. Uherské Hradiště mezi ČR - 
Pozemkovým fondem ČR, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha Žižkov, IČ: 45797072 jako pronajímatelem a 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471 jako nájemcem, a 
to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 3,- Kč/m2/rok 

• uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p.č. 445 o výměře 200 m2 v k.ú. Uh. Hradiště mezi 
Zlínským krajem; třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ: 70891320 jako půjčitelem a městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471 jako vypůjčitelem, a to na dobu 
určitou do 30.11.2006 

• ukončení smlouvy o úhradách za plnění poskytovaná s užíváním nebyt. prostor o výměře 105,15 mc ve III. 
NP objektu čp. 157/8, Masarykovo nám., Uh. Hradiště ze dne 30.12.2001 uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, zastoupeným společností R.K. Servis spol. s r.o. , Masarykovo nám. 157/8, Uherské Hradiště, IČ: 
291471 a Klubem kultury Uherské Hradiště, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00092100, a to 
dohodou k 31.7.2006 

• uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2005/834/SMM uzavřené dne 19.10.2005 mezi městem 
Uherské Hradiště se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70, IČ: 291471 a paní Ludmilou 
Malíkovou, kterým se mění článek II. nájemní smlouvy - Předmět a účel nájmu dle přiloženého návrhu 

• pronájem budov ev. č. 18 o celkové výměře 3064,77 m2, ev.č. 55 o celkové výměře 829,70 m2 a části 
budovy ev.č. 19 (knihovna - o výměře 83 m2, studovna o výměře 84,70 m2) v areálu býv. kasáren v Uh. 
Hradišti Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, Mostní 5139, 76001 Zlín, IČ: 70883521, a to na dobu určitou 5 let 
s výší nájemného 200,- Kč/m2/rok, za účelem otevření a vyučování vybraných studijních oborů UTB 

• pronájem nebyt. prostor o výměře 1098,77 m2 ve II. NP objektu ev. č. 19 v areálu býv. kasáren v Uh. 
Hradišti společnosti MARLIN B & V, s.r.o., Leoše Janáčka 180, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60733306, a to 
na dobu určitou pěti let s výší nájemného 100,- Kč/m2/rok, za účelem provozování činností souvisejících s 
celoživotním vzděláváním, rekvalifikačních kursů apod. 

• pronájem nebyt. prostor o výměře 823,44 m2 ve III. NP objektu ev. č. 19 v areálu býv. kasáren v Uh. 
Hradišti Středisku služeb školám Zlínského kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Nádražní 23, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60371498, a to na dobu určitou pěti let s výší nájemného 100,- 
Kč/m2/rok, za účelem provozování činností souvisejících se vzděláváním pedagog. pracovníků, 
organizování soutěží a přehlídek škol a škol. zařízení vyhlašovaných MŠMT ČR a Zlínským krajem, se 
správou informačního a vzdělávacího portálu školství Zlínského kraje WWW.zkola.cz 

• pronájem nebyt. prostor v I. NP o výměře 25,40. m2 a ve II. NP o výměře 50,20 m2 v zadní části objektu 
č.p. 39, Prostřední ul., Uherské Hradiště společnosti M&V IMPEX, s.r.o., Pivovarská 524, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 26888408, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 186.640,- 
Kč/rok (přízemí 3000,- Kč/m2/rok, I. NP 2200,- Kč/m2/rok) za účelem provozování maloobchodní prodejny 
s výpočetní technikou 

• výpůjčku objektu č.p. 44 na pozemku st.p.č. 45 vyjma nebyt. prostor č. 1.06 o výměře 28,86 m2 v I. NP 
uvedeného objektu, pozemku st.p.č. 45 o výměře 819 m2 v k.ú. Vésky a movitých věcí dle seznamu 
uvedeného v důvodové zprávě společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště - 
Vésky, IČ: 26928060, a to po dobu trvání činnosti obecně prospěšné společnosti za účelem poskytování 
obecně prospěšných služeb: pomoc ženám, dětem a matkám v nouzi, poskytování ubytování ženám a 



matkám s dětmi, provozování krizových lůžek pro ženy a děti vyžadující okamžitou pomoc, poskytování 
krizové intervence ženám a matkám s dětmi v tíživé životní situaci, osvětová činnost 

• výpůjčku nebyt. prostor č. 1.06 o výměře 28,86 m2 v I. NP objektu č.p. 44, ul. Na Krajině, Uherské 
Hradiště - Vésky Knihovně Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 092118, a to po dobu existence pobočky Knihovny BBB za účelem provozování místní knihovny 

• investiční záměr rekonstrukce objektu Klubu kultury ve variantě s dlouhodobým výhledem B 

• zpracování projektové dokumentace dle varianty 2 se změnou polohy ochranné hráze severně Rybáren, 
jejím přeložením do trasy budoucí komunikace 

• architektonickou studii 30 chráněných bytů v lokalitě Pod Svahy na ul. 28. října 

• použití historického znaku města pro Český zahrádkářský svaz Uherské Hradiště při příležitosti mezinárodní 
výstavy ovoce, která proběhne v měsíci září 2006 v Marktrewitzu (SRN). 

neschvaluje 

• pronájem nebyt. prostor č. 28 o celkové výměře 19,49 m2 nacházejících se ve III. NP objektu č.p. 293, 
Palackého náměstí v Uherském Hradišti Mgr. Radku Murkovi-Viktorie za účelem provozování kadeřnické a 
vizážistické činnosti 

uděluje 

• souhlas s podnájmem nebyt. prostor v objektu č.p. 33 (prodejna potravin Hradišťanka), ul. Protzkarova, 
Uh. Hradiště p. Stanislavu Tomancovi pro firmu ENFIN CZ a.s., Slušovice, Dešná 63, 763 15 Zlín, IČ: 
25516264, a to na dobu určitou do 30. 6. 2009 za stávajících nájemní podmínek 

• souhlas Václavu Gregorovi s přičleněním nebyt. prostory (sušárny) o výměře 9 m2 v I. NP byt. domu č.p. 
973, ul. Sadová, Uh. Hradiště - Mařatice k bytu č. 2 

• souhlas s podnájmem nebyt. prostor o výměře 200,60 m2 v I. NP objektu č.p. 1266, ul. Na Stavidle, Uh. 
Hradiště, vč. přilehlé zahrady p.č. 1059/3 v k.ú. Uh. Hradiště Diakonii ČCE - středisku Cesta, Na Stavidle 
1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 65267991 pro Asociaci českých filmových klubů, Erbenova 5, Havířov, 
IČ: 61387550 za účelem ubytování účastníků LFŠ, a to na dobu určitou od 21.7.2006 do 30.7.2006 

• souhlas s podnájmem části prostor v objektu ev. č. 18 o celkové výměře 3064,77 m2, ev.č. 55 o celkové 
výměře 829,70 m2 a části budovy ev.č. 19 (knihovna - o výměře 83 m2, studovna o výměře 84,70 m2) v 
areálu býv. kasáren v Uh. Hradišti Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, Mostní 5139, 76001 Zlín, IČ: 
70883521, pro Obchodní akademii, Vyšší odbornou školu a Jazykovou školu s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ: 60371731, a to na dobu určitou 
dvou let, za účelem otevření a vyučování vybraných studijních oborů 

• souhlas s podnájmem nebyt. prostor o celkové výměře 1124,73 m2 v objektu č.p. 363 na pozemku st.p.č. 
549 a č.p. 398 na pozemku st.p.č. 555 v k.ú. Uherské Hradiště Základní škole Čtyřlístek, s.r.o., Tyršovo 
nám. 363, Uherské Hradiště, IČ: 25349520 pro Asociaci českých filmových klubů, Erbenova 5, Havířov, IČ: 
61387550 za účelem ubytování účastníků LFŠ, a to na dobu určitou od 21.7.2006 do 30.7.2006 

ruší 

• své usnesení č. 1244/81/R/2006 ze dne 30.5.2006 v bodě 2. ve znění: RM schvaluje pronájem nebytových 
prostor v I. NP o výměře 21 m2 a ve II. NP o výměře 50 m2 v zadní části objektu č.p. 39, Prostřední ulice 
v Uherském Hradišti panu Petru Konečnému, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší 
nájemného 144.000,- Kč/rok (tj. cca 2.028Kč/m2/rok), za účelem využití pro internetovou kavárnu a s tím 
spojené služby 

• své usnesení č. 1243/81/R/2006 ze dne 30.5.2006 v bodě 9 ve znění: RM schvaluje uzavření zástavní 
smlouvy k bytu č. 8 o velikosti 1+1 a výměře 39,40 m2 ve II.NP v domě čp. 670 ul. Rostislavova, 
Uh.Hradiště na st. pozemku parc. č. 822/1 včetně spoluvlastnického podílu ve výši 394/3163 na společných 
částech domu č.p. 670 a st. pozemku parc. č. 822/1 se zástavním věřitelem Reiffeisen stavební spořitelnou 
a.s. se sídlem Koněvova 2747/99, 130 45 Praha 3, k zajištění pohledávky ve výši 511.200,-- Kč vzniklé z 
úvěrové smlouvy uzavřené mezi zástavním věřitelem a kupujícím bytové jednotky 

doporučuje zastupitelstvu města 

• převod pozemků p.č. 1622/18 o výměře 3414 m2, p.č. 1646/33 o výměře 328 m2, oba v k.ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště PharmDr. Karlu Krausovi, náměstí 14. října 11, Praha 5, 150 00, a to za cenu 25,- 
Kč/m2 

• nabytí nemovité kulturní památky (kostel Sv.Rocha) na pozemku p.č. 1638 v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště a pozemku p.č. 1638 o výměře 102 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště od Římskokatolické 
farnosti Uherské Hradiště - Sady, Solná cesta 41, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:48489034 formou 
bezúplatného převodu 

• převod pozemku p.č. 800/432 o výměře 15 m2 v k.ú. Mařatice Petru a Mgr. Pavlíně Mikoškovým, Sadová 
1479, Uherské Hradiště, a to za cenu 200,- Kč/m2 

• zrušení usnesení ZM č. 127/X. ze dne 14.6.2004 v bodě 13 ve znění: ZM po projednání schvaluje 
následující směny částí pozemků v k.ú. Uherské Hradiště s doplatkem ve výši 2500,- Kč/m2 z rozdílu 



směňovaných pozemků pro obě strany z majetku Ireny Brimové, část pozemku p.č. 25/5 o výměře cca 53 
m2 za část pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 51 m2; z majetku Dobromily Foltýnové, část pozemku p.č. 
25/16 o výměře cca 32 m2 za část pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 27 m2 z majetku společnosti 
KOVOKON Popovice s.r.o., se sídlem Popovice 374, Popovice, PSČ 68604, IČ 25520971, části pozemků p.č. 
25/9 a p.č. 25/10 o výměře cca 91 m2 za část pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 66 m2, z majetku Ing. 
Pavla Koželuhy a Radima Koželuhy, část pozemku p.č. 25/11 o výměře cca 33 m2 za část pozemku p.č. 
25/21 o výměře cca 25 m2, z majetku Ing. Jana Ksiazkiewicze, část pozemku p.č. 25/12 o výměře cca 29 
m2 za část pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 24 m2, z majetku manželů Ing. Rostislava Látala a Ing. Jany 
Látalové, části pozemků p.č. 25/17 a p.č. 25/13 o výměře cca 53 m2 za část pozemku p.č. 25/21 o výměře 
cca 85 m2, z majetku manželů Zdeňka Foltýna a Dobromily Foltýnové; části pozemků p.č. 25/14 a p.č. 
25/6 o výměře cca 30 m2 za část pozemku p.č.25/21 o výměře cca 64 m2 

• ke schválení přechod některých věcí z majetku ČR do vlastnictví obce, dle zák. č. 172/91 Sb., a to lesního 
pozemku p.č. 459 o výměře 0,0217 ha v k.ú. Jarošov (dříve p.č. 1704, 1705 a 1707) 

nedoporučuje 

• převod pozemků p.č. 69/2 o výměře 317 m2, p.č.114/2 o výměře 194 m2 oba v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště PharmDr. Karlu Krausovi 

• převod části pozemku p.č. 796/40 o výměře cca 225 m2 v k.ú. Sady manželům Liboru a Mgr. Lence 
Habartovým 

• snížení kupní ceny pozemku p.č. 291 o výměře 113 m2 v k.ú. Vésky panu Michalu Chvílovi, 

• převod pozemku p.č. 3010/73 o výměře 494 m2 v k.ú. Mařatice Antonínu Šnajdarovi a Mgr. Evě 
Šnajdarové 

schvaluje ke zveřejnění 

• zřízení věcného břemene spočívající v průchodu, průjezdu a vstupu na stávající polní cestu na části 
pozemku p.č. 1646/33 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• pronájem pozemků p.č. 1300/14 o výměře 487 m2 a p.č. 1300/15 o výměře 495 m2 vše v k.ú. Uherské 
Hradiště 

• převod pozemku p.č. 800/290 o výměře 253 m2 a části pozemku p.č. 800/383 o výměře cca 15 m2 vše v 
k.ú. Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 900 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Jarošov 

• výpůjčku části pozemku p.č. 410/1 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Mařatice 

• výpůjčku části pozemku p.č. 410/1 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Mařatice 

• výpůjčku části pozemku p.č. 99 o výměře 21 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

• záměr města na vybudování a provozování strukturované kabeláže v bytových domech č.p. 860 a č.p.861, 
ul. J. Staňka v Uh. Hradišti 

• pronájem nebyt. prostory v přízemí byt. domů č.p. 860 a č.p. 861, ul. J. Staňka v Uh. Hradišti za účelem 
umístění rozvodné skříně v souvislosti s vybudováním a provozováním strukturované kabeláže v bytových 
domech č.p. 860 a č.p. 861, ul. J. Staňka v Uh. Hradišti 

• pronájem části pozemku p.č. 2065/13 o výměře cca 280 m2 v k.ú. Mařatice 

• pronájem části pozemku p.č. 2065/13 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Mařatice 

• pronájem pozemku p.č. 1486 o výměře 345 m2 v k.ú. Uh. Hradiště 

• směnu části pozemku p.č. 2046/1 o výměře cca 70 m2 z majetku města za část pozemku p.č. 1697/1 o 
výměře cca 70 m2 z majetku paní Zdeňky Malované, vše v k.ú. Mařatice 

• výpůjčku části pozemku p.č. 1259/1 o výměře cca 110 m2 v k.ú. Uh. Hradiště 

• výpůjčku části pozemku p.č. 658/1 o výměře cca 5,5 m2 v k.ú. Uh. Hradiště 

• pronájem pozemku p.č. 173 o celkové výměře 682 m2 v k.ú. Vésky 

• výpůjčku části pozemku p.č. 436 o výměře 7,68 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• převod pozemku p.č. 459 o výměře 217 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• převod pozemku p.č. 536/1 o výměře cca 600 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště po nabytí od LČR 

• výpůjčku části pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 32 m2 v k.ú. Uh. Hradiště 

• záměr města na zřízení věcného břemene spočívajícího ve zřízení stavby nad pozemkem p.č. 25/7 a nad 
částí pozemku p.č. 25/21 vše v k.ú. Uherské Hradiště 

• směnu části pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 42 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku města Uherské 
Hradiště za část pozemku p.č. 25/5 o výměře cca 43,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku Ireny 
Brimové 



• směnu části pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 36 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku města Uherské 
Hradiště za části pozemků p.č. 25/24 o výměře cca 11 m2 a p.č. 25/16 o výměře cca 34 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště z majetku Martina Hanáka 

• směnu části pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 67 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku města Uherské 
Hradiště za části pozemků p.č. 25/9 o výměře cca 62 m2 a p.č. 25/10 o výměře cca 35 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště z majetku firmy KOVOKON Popovice s.r.o., Popovice 374, PSČ 686 04, IČ: 25520971 

• směnu části pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 26 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku města Uherské 
Hradiště za část pozemku p.č. 25/11 o výměře cca 33,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku Ing. Pavla 
Koželuhy a Radima Koželuhy 

• směnu části pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 24 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku města Uherské 
Hradiště za část pozemku p.č. 25/12 o výměře cca 29 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku Ing. 
Ksiazkiewicze 

• směnu části pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 52 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku města Uherské 
Hradiště za části pozemků p.č. 25/17 o výměře cca 26 m2 a p.č. 25/13 o výměře cca 27 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště z majetku Ing. Rostislava a Ing. Jany Látalových 

• směnu části pozemku p.č. 25/21 o výměře 47 m2 v k.ú. Uherské Hradiště z majetku města Uherské 
Hradiště za části pozemků p.č. 25/14 o výměře cca 30 m2 a p.č. 25/6 o výměře cca 27 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště z majetku Zdeňka a Dobromily Foltýnových 

• záměr města na zřízení věcného břemene spočívajícího ve vedení veřejné komunikační sítě pod označením 
M-063-2-1119, Uherské Hradiště, PZ-Jaktáře, Bednář, ÚPS na pozemcích p.č. 3015/75, p.č.3015/50 v k.ú. 
Mařatice 

• záměr města na zřízení věcného břemene spočívajícího ve vedení veřejné komunikační sítě pod označením 
FTTB Uherské Hradiště, ul. 28. října na pozemcích p.č. 399/2, p.č. 399/30, p.č. 399/31, p.č. 399/34, p.č. 
399/23 a budově na st.p.č. 765 a st.p.č. 1876 v k.ú. Mařatice a pozemcích p.č. 694/1,p.č. 1311/1, p.č. 
1311/2, p.č. 1311/4, p.č. 1339, p.č. 1344/3, p.č. 1307/1 a budově na st.p.č. 2226, st.p.č. 1893 a st.p.č. 
1896 v k.ú. Uherské Hradiště 

• záměr města na zřízení věcného břemene spočívajícího ve vedení veřejné komunikační sítě pod označením 
FTTB Uherské Hradiště, sídliště Na Východě na pozemcích p.č. 3023/52, p.č. 3023/56, p.č. 3023/58, p.č. 
3023/57, p.č. 3023/50, p.č. 3023/59, p.č. 3023/60, p.č. 3023/65, p.č. 3023/70, p.č.3023/73, p.č. 
3023/74, p.č. 3023/75, p.č. 3023/76, p.č. 3023/77, p.č. 3023/102, p.č. 3023/62, p.č. 3000/114, p.č. 
3000/112, p.č. 3058/13, p.č. 3061/1, p.č. 3061/4, p.č. 3139/1, p.č. 3023/66, p.č. 3023/67, p.č. 3000/38, 
p.č. 3000/39, p.č. 3023/61, p.č. 3023/71, p.č. 3023/72, p.č. 3061/13, p.č. 3023/95 v k.ú. Mařatice 

• záměr města na zřízení věcného břemene spočívajícího ve výstavbě optické kabelové trasy: kabelové 
propojení: Staré Město (nádraží ČD) - Uherské Hradiště (Policie ČR) na pozemcích p.č. 1059/1, p.č. 
1059/14, p.č. 1059/15, p.č. 1059/12, p.č. 1103/2, p.č. 1102/2, p.č. 1101, p.č. 788/21, p.č. 91/5, p.č. 
1381, p.č. 1059/16, p.č. 110/14, p.č. 110/15, p.č. 110/11, p.č. 1369/2, p.č. 110/16, p.č. 652/2, p.č. 
652/6, p.č. 652/5, p.č. 652/7, p.č. 1372, p.č. 653/46, p.č. 115, p.č. 653/45, p.č. 122/3, p.č. 653/43, p.č. 
653/44, p.č. 653/29, p.č. 122/1, p.č. 151/10, p.č. 151/1, p.č. 1421, p.č. 178/2, p.č. 217/2, p.č. 80/3, p.č. 
122/4, p.č. 217/1, p.č. 241/1, p.č. 293/1, p.č. 1458/1, p.č. 122/3, p.č. 122/4 a st.p.č. 856, st.p.č. 943/1, 
st.p.č. 553, st.p.č. 206/3, st.p.č. 564 vše v k.ú. Uherské Hradiště a pozemcích p.č. 3164/1, p.č. 399/25 a 
st.p.č. 520/3, st.p.č. 520/4, st.p.č. 520/5 vše v k.ú. Mařatice 

• pronájem nebyt. prostor (6 kanceláří) č. 1.40 o výměře 21,15 m2, č. 1.41 o výměře 19,05 m2, č. 1.42 o 
výměře 19,05 m2, č. 1.43 o výměře 19,95 m2, č. 1.44 o výměře 20,12 m2, č. 1.60 o výměře 14,65 m2 
(místnost vybavena samostatným soc zařízením - předsíň WC č.1.61 o výměře 1,26 m2 a WC č. 1.62 o 
výměře 1,12 m2) v I.NP objektu ev. č. 19 v areálu býv. kasáren v Uh. Hradišti 

• záměr města na zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení včetně jeho příslušenství, právo vstupu a vjezdu na pozemky v souvislosti se zřízením, 
rekonstrukcemi, opravami a provozováním plynárenského zařízení a jeho příslušenství to vše na pozemcích 
p.č. 653/19, p.č. 653/20, p.č. 653/23, p.č. 653/24, p.č. 653/26, p.č. 653/27, p.č. 653/28, p.č. 653/32, p.č. 
653/36, p.č. 653/37, p.č. 653/71 v k.ú. Uherské Hradiště 

neschvaluje ke zveřejnění 

• převod pozemku p.č. 437/29 o výměře 375 m2 a části pozemku p.č. 437/28 o výměře 43 m2 vše v k.ú. 
Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 173 o výměře cca 75 m2 v k.ú. Vésky 

• převod pozemku p.č. 1312 o výměře 73 m2 v k.ú. Uh. Hradiště 

bere na vědomí 

• zprávu o stížnostech za rok 2005 

vydává  

• s účinností od 1. srpna 2006 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek městem Uherské Hradiště 



souhlasí 

• se spoluúčastí města na projektové přípravě a majetkoprávním uspořádání s tím, že výdaje na tuto 
spoluúčast budou předloženy ZM ke schválení 

ukládá 

• odboru APR předložit RM k projednávání investiční záměr v termínu do 11. 8. 2006 

 


